
 

STŘEDNÍ ŠKOLA HOTELNICTVÍ, ŘEMESEL A GASTRONOMIE,  
TRUTNOV, příspěvková organizace  

Volanovská 243, 541 01 Trutnov 

 

odloučené pracoviště: 
Střmenské podhradí 218, 549 57 Teplice nad Metují 

__________________________________________________                      _______________ 

Kontakt sekretariát:  Trutnov       www.horegas.cz 

Teplice nad Metují 

 
 

SMLOUVA O DÍLO 

V souladu s § 2586 a násl. Zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník 

OBJEDNATEL: Obecní úřad Maršov u Úpice 

ADRESA: Maršov u Úpice čp. 34, 542 32 Maršov u Úpice 

IČ: 00 278 131 

DIČ: 
 

ZHOTOVITEL: Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace 

Volanovská 243, 541 01 Trutnov 

IČ: 06 668 224 

Zastoupená: Ing. Petrou Jansovou, ředitelkou školy 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: I  

 

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají smlouvu o dílo, 
a) Zhotovitel se zavazuje vyrobit: 

Název: Kůlnu 6x15 m 

b) Druh materiálu: vlastní 
c) Předběžná cena: 80000 – 85000Kč 

d) Místo provedení díla: Maršov u Úpice 

 

2. Termín dokončení díla v období jaro 2021, je závislý na procesu odborné výuky, která je součástí 
výukových cyklů a platných ŠVP. 

 

3. Objednavatel se zavazuje dílo provedené dle bodu 1. a) převzít a zaplatit na základě faktury, 
vystavené zhotovitelem se splatností 14 dnů. 
 

4. Stanovená cena díla zahrnuje použitý materiál, (včetně ekologické likvidace odpadu, pokud se 

účastníci smlouvy nedohodnou jinak – uvedeno v odstavci 1.b), náklady na režii a odměny žáků. 
Objednavatel se zavazuje, pokud dodá na zakázku svůj materiál, že odpad zlikviduje na vlastní 
náklady.  
 

5. Zhotovitel poskytuje objednavateli záruku na dobu 18 měsíců od předání díla. Záruka se nevztahuje 
na vady vzniklé běžným opotřebením nebo mechanickým poškozením. 

http://www.horegas.cz/


 

STŘEDNÍ ŠKOLA HOTELNICTVÍ, ŘEMESEL A GASTRONOMIE,  
TRUTNOV, příspěvková organizace  

Volanovská 243, 541 01 Trutnov 

 

odloučené pracoviště: 
Střmenské podhradí 218, 549 57 Teplice nad Metují 

__________________________________________________                      _______________ 

Kontakt sekretariát:  Trutnov       www.horegas.cz 

Teplice nad Metují 

 
 

 

6. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí díla bude 
smluvními stranami písemně potvrzeno Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 
Smluvení strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluveními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel. 
 

7. Veškeré změny této smlouvy o dílo jsou možné pouze na základě písemných dodatků 
odsouhlasených smluveními stranami. 
 

8. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva byla 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jenom vyhotovení. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skuteční vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

 

V Trutnově 29.9.2020 

 

Za objednavatele:        Za zhotovitele 

Ing. Pavel Mrázek, starosta obce      Ing. Petra Jansová, ředitelka školy 

 

 

Dodatek ke Smlouvě o dílo z 29. 9. 2020 

- Smluvní strany se dohodly, že z důvodu pandemie Covid 19 se termín realizace posouvá až na rok 

2022, SoD bude mít označení _SOD_022022 

 

V Trutnově 21. 12. 2021 

 

Za objednavatele:        Za zhotovitele 

Ing. Pavel Mrázek, starosta obce      Ing. Petra Jansová, ředitelka školy 

http://www.horegas.cz/

